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W szpitalu we Włoszczowie trwają prace budowlane
związane z realizacją kilku projektów

W piątek, 27 stycznia br., Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz Karpiński, Członek Zarządu
Powiatu Rafał Pacanowski i Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie Rafał Krupa wizytowali postęp prac
budowlanych na trzecim i piątym piętrze budynku szpitala. 

Obecnie następuje wymiana okien i parapetów. Modernizowane są pomieszczenia przeznaczone na utworzenie
Poradni Stomatologicznej na III piętrze budynku głównego. Po wymianie okien, wykonaniu nowej instalacji
wodno-kanalizacyjnej, c.o. i c.w.u. oraz robotach wykończeniowych, w Poradni zostanie zamontowane nowe
wyposażenie gabinetu stomatologicznego o wartości 107 500,00 zł. Zakończenie prac planowane jest na kwiecień
2023 r.

Również na III piętrze trwa realizacja projektu „Modernizacja oraz przebudowa budynku ZOZ we Włoszczowie wraz z
doposażeniem w sprzęt medyczny na działalność rehabilitacyjną”. Wartość projektu przekracza 4 mln zł, z czego
dokumentacja projektowo-kosztorysowa została sfinansowana przez Powiat Włoszczowski ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 120 tys. zł, sprzęt rehabilitacyjny został sfinansowany przez Fundację PGE w
kwocie ponad 300 tys. zł, a dotacja ze środków unijnych w ramach RPO WŚ na lata 2014-2020 wynosi prawie 2,5 mln
zł.

Po zakończeniu prac, planowanym na czerwiec 2023 r., Oddział Rehabilitacyjny będzie dysponował 15 dwuosobowymi
salami chorych i 1 salą jednoosobową, z których każda będzie miała dostęp do łazienki, pomieszczeniami dla
personelu oraz salami przeznaczonymi do udzielania świadczeń rehabilitacyjnych.

Z kolei inwestycja pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków ZOZ we Włoszczowie” obejmuje wykonanie
dokumentacji projektowej, ocieplenie 8 budynków, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, oświetlenia, instalacji
wodno-kanalizacyjnej, c.o. i c.w.u., pomalowanie pomieszczeń, montaż fotowoltaiki  oraz wymianę źródeł ciepła na
bardziej ekologiczne. Wartość inwestycji wynosi ponad 31 mln zł, z czego kwota ponad 21 mln zł zostanie
sfinansowana z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Prace potrwają
do czerwca 2024 roku.

Dyrektor ZOZ Włoszczowa Rafał Krupa, w związku z prowadzonymi pracami budowlanymi, prosi pacjentów i personel
o wyrozumiałość oraz przeprasza za utrudnienia. Realizacja inwestycji jest jednak niezbędna do podniesienia poziomu
i warunkach udzielania świadczeń zdrowotnych, komfortu pracy personelu oraz zabezpieczenia szpitala w ekologiczne
źródła energii.

- „Od początku kadencji wielokrotnie podkreślałem, że dla mnie i pozostałych członków Zarządu Powiatu
Włoszczowskiego szpital jest priorytetem. Każdego roku staramy się wspierać naszą placówkę leczniczą finansowo z
środków własnych Powiatu oraz pozyskując środki z zewnątrz. Wspieramy dyrektora w jego działaniach. Dzięki dobrej
współpracy zrealizowano już wiele przedsięwzięć, kolejne są w trakcie realizacji. Włoszczowski szpital staje się
placówką nowoczesną, przyjazną dla pacjentów i pracowników” – powiedział Starosta Włoszczowski Dariusz
Czechowski. 
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